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EK-3: YILLIK FAALİYET RAPORU FORMU 

UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZLERİ FAALİYET RAPORU 

(01.01.2020– 31.12.2020) 

Bölüm 1. Tanıtım 

Merkezin açık ve (varsa) kısa adı: Hacettepe Üniversitesi  
Uluslararası Karst Su Kaynakları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (HÜ-UKAM) 

Merkez müdürünün adı ve soyadı: Prof. Dr. Mehmet EKMEKÇİ 
Merkezin kuruluş yılı ve varsa Resmi Gazete no: 07 Aralık 1987 – Sayı: 19657 
Merkezin faaliyet tanımı (en fazla 400 karakter): Merkezimiz Üniversitenin Hidrojeoloji 

Mühendisliği ile Karst Hidrojeolojisi 
alanında lisans ve lisans üstü düzeyde eğitim 
veren birimlerinin temel ve uygulamalı 
araştırmalarını sürdürdükleri yurt içi ve yurt 
dışı kurumlar ve endüstri ile işbirliği yaparak 
üniversite içinde veya hizmetin gerektirdiği 
her yerde uluslararası düzeyde bilime 
teknolojiye dönük ve ülke kalkınmasına 
yönelik etkinliklerde bulunan bir kuruluştur 

Merkezin Üniversitemize, bu yıl sağladığı, 
mevcut akademik birimlerden sağlanamayacak 
türdeki katkı ve hizmetleri  

Pandemi nedeniyle bu alanda faaliyet 
gerçekleştirilememiştir. 

 
Bölüm 2. Faaliyet özeti (Merkezin adı ve adresi açıkça kullanılmış olmak şartı ile rapor dönemine 
girenler yazılmalıdır; basılı dökümanlar eklenmelidir) 
 

SCI, SSCI, AHCI ve EI kapsamındaki dergilerde 
yayınlanan makale sayısı - 

Diğer dizinler kapsamındaki dergilerde 
yayınlanan makale sayısı 

- 

Kitap ya da kitap bölümü sayısı ve listesi 1 (EK-1) 
Ulusal/Uluslararası Konferans/Sempozyumlarda 
sunulan bildiri sayısı  

1 (EK-2) 

Ulusal/Uluslararası ölçekte tamamlanan/devam 
eden projeler 

1 (EK-3) 

Düzenlenen ulusal/uluslararası konferans/ 
sempozyum vb bilimsel etkinlik sayısı ve listesi 

- 

Düzenlenen eğitim/kurs/sertifika programı sayısı 
ve listesi 

- 

Yukarıda yer almayan ancak faaliyet olarak 
belirtilmesi gereken iş ve çalışmaların listesi 

1) Duraylı İzotop Laboratuvarının Lisans ve 
Lisansüstü Tezlere katkı vermiştir. 
2) Başta DSİ ve bazı Büyükşehir 
Belediyeleri olmak üzere kamu kurumlarına 
su kaynakları ile ilgili toplantılara katılmış, 
sunumlar yapılmıştır. 

Merkezin gelir ve gider durumu (Bkz-EK-4) 
Merkezin Web sitesinin güncellik durumu Güncel 
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Bölüm 3. Durum değerlendirmesi ve ileriye dönük planlama  

1. Merkezin üniversite tarafından kurum içi ve kurum dışı öne çıkarabileceği en önemli üç 
faaliyeti 
 
a. Uygulamada karşılaşılan su kaynakları kirliliğine yönelik madencilik projesi gerçekleştirilmiş, 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 6.5.2 hedefi doğrultusunda katkı sağlanmıştır. 
b.  Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’nün ihale ettiği su kaynakları projelerinin sağlıklı 

yürütülmesi amacıyla danışnamlık hizmetleri gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyet ile Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri 6.5.2 hedefine katkı sağlanmıştır. 

 

2. 2020 yılı faaliyetlerinin ilişkili olduğu BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi/Alt Hedefi 
 
Gerçekleştirilen faaliyetlerin tümü SDG 6.5.2 kapsamı ile doğrudan ilişkilidir. 
 

3. Merkezin sona eren yıla ait gerçekleştiremediği faaliyetlerinin nedenleri, karşılaşılan engeller 
 
1- En önemli engel, COVID-9 Pandemi nedneiyle kapanma olmuştur. 
2- Diğer Uygulama ve araştırma Merkezleri ile ortak faaliyet yürütülememiştir. En önemli neden, 

merkezlerin kenid programlarını yürütmeyi ön plana almaları ve  kesişen konularda 
faaliyetlerini olanaklı kılan bir proje önerisi geliştirilememesi olmuştur.  

3- Gerçekleştirilen projelerden yayın üretebilme olanağı olmamıştır. Bunun başlıca nedeni, proje 
yapılan özel sektörle yapılan sözleşmelerde verilerin üçüncü kişilerce paylaşılmasına engel 
konulması. 
 

4. İleriye dönük yapmayı planladıkları: 
  
a. Yeni proje önerileri: Kısa bir özet sunulabilir. 

 
1. Salda Gölü Su Kaynakları Potansiyeli ve Yönetimi ile ilgili Çevre ve Şehircilik Bakalnığı 

ile protokol imzalanması hedeflenmektedir. 
2. Ulsulararası lisansüstü araştırıcıların merkezde araştırmacı olarak kabul edilmesi 

 
b. Yeni işbirliği girişimleri 

1. Maalesef pandemi nedeniyle belirsizlik söz konusu olması nedeniyle girişimde 
bulunulamamıştır. 

 
c. Etkinlik planları ve takvimi 

 
1- Kapanma koşullarının sona ermesi durumunda işbirliği ve proje çalışmaları 

planlanabilecektir. 
 

d. Yayın planları 
Gerçekleştirilen proje çalışmalarından 2 adet SCI kapsamındaki dergilerde yayın yapılması 
planlanmıştır.   
 

e. Yıllık bütçe planı: (Özellikle dış kaynaklı proje desteği öngörüsü varsa belirtilmelidir). 
 
1. Pandemi nedeniyle öngörülememiştir. 
 

** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Uygulama ve Araştırma Merkezleri arasından iş 
birliği yapabileceğiniz merkezler varsa lütfen isimlerini belirtiniz.  
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1- Yerbilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi  
2-  Doğal Afetler Uygulama ve Araştırma Merkezi  
3- Çevre Uygulama ve Araştırma Merkezi  
4- Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi  
5- Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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EK-4 MALİ DURUM DÖKÜMÜ 
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